
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA 

FACULTAD DE LENGUAS 


Cudap: 50922/2009 

RESOLUCION N° 

/l/doba, ""t II , 1 ('I .- FACULTAD DE LENG 
\.) . ~- . 10 29 

VISTO: 
La Resolución Decanal N° 797/10 que aprueba la Cláusula Addenda del 

Contrato de Locación de Servicios con la Profesora Del Moral Beatriz Amelia 

(D.N.I: 16084505), 

y CONSIDERANDO: 

Que se ha deslizado un error involuntario al momento de 

informar la designación propuesta, 

Por ello, 

LA DECANA DE LA FACULTAD DE LENGUAS 

R E S U E L V E: 

Art. 1°._ Dejar sin efecto la Resolución de este Decanato N° 797/10. 

Art. 2°._ Comuníquese y de forma.-

Praf. Dra. Sil VI!>, N. BAR[¡
r·r)f, LUIS .i!,II,~EZ D::':C:·N/\

, "'''::l!f' G: L"¡:',D.r'J\Cll1~J 


